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LATAR BELAKANG ISAE 

Sebagai salah satu upaya mewujudkan visi Prodi PGMI “Unggul, terkemuka, 

menjadi rujukan bagi prodi sejenis di Indonesia dalam pemaduan dan pengembangan 

pendidikan dasar Islam dan keilmuan bagi peradaban sampai tahun 2038” maka 

setiap tahun menyelenggarakan program yang diberi nama Internasional Student 

Academic Experience (ISAE). Kegiatan yang bertaraf Internasionalisasi ini dirancang 

oleh Prodi berupa kunjungan ke berbagai Perguruan Tinggi terkemuka di luar negeri 

dalam rangka memperoleh informasi dan pembelajaran yang positif untuk diterapkan 

di Prodi PGMI. Setiap negara memiliki sistem pendidikan yang unik dengan kelebihan 

dan kekurangan masing-masing, melalui ISAE maka mahasiswa akan melakukan 

kunjungan akademik yang memungkinkan peserta untuk mempelajari sistem 

pendidikan negara tujuan dan membandingkannya dengan sistem pendidikan di 

Indonesia.  

Kunjungan akademik ke kampus yang dikemas dengan kegiatan paper 

presentation, cross cultural performance, diskusi ilmiah, membuat antologi puisi, 

experiental learning, aboard community service programe, dan juga Bridging Class. 

Melalui kegiatan ini tidak hanya menambah pengalaman mahasiswa go internasional, 

tetapi juga akan membuka peluang untuk melanjutkan studi di luar negeri. Dengan 

berinteraksi dengan mahasiswa asing, maka akan membangun hubungan dengan 

orang-orang dari latar belakang budaya yang berbeda, Mengembangkan kemampuan 

adaptasi dan toleransi, dan juga meningkatkan kemampuan berbahasa asing secara 

langsung.  

Proses pembuatan pasport dan penukaran mata uang secara mandiri 

mengajarkan kepada mahasiswa bahwa dia adalah bagian dari masyarakat dunia, 

bukan hanya warga negara Indonesia. Dapat melewati proses boarding di bandara, 

melewati imigrasi dengan nyaman akan memperluas wawasan dan pengalaman hidup 

sekaligus juga meningkatkan kemandirian dan kepercayaan diri. Kunjungan akademik 

ke kampus di luar negeri merupakan investasi yang sangat berharga bagi 

pengembangan diri dan karir. 
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Kegiatan ISAE juga sekaligus bermuatan mata kuliah Praktik Kerja Lapangan 

(PKL). Mata kuliah ini membekali mahasiswa dalam menguasai substansi kajian 

manajemen Madrasah/Sekolah yang mencakup: manajemen akademik, SDM, sarana 

dan prasarana, manajemen keuangan pendidikan, serta sistem informasi untuk 

mendukung fungsi manajemen. Kegiatan PKL dilaksanakan melalui observasi, 

wawancara, dan dokumentasi secara langsung secara mendalam terkait pengelolaan 

institusi pendidikan islam secara profesional. Dengan mengunjungi sekolah yang ada 

diluar negeri diharapkan mahasiswa dapat mengembangkan keterampilan yang 

dibutuhkan di dunia kerja global, seperti komunikasi lintas budaya, kerja sama tim, 

dan pemecahan masalah juga membawa kembali pengetahuan dan pengalaman baru 

yang dapat bermanfaat bagi pengembangan kompetensi mahasiswa seperti menjadi 

pendidik di sekolah bertaraf internasional. 

 

Anggaran Program ISAE 2025 

Kegiatan  Anggaran 

Tiket Bus Jogja-Jakarta Rp250,000 

Tiket Pesawat Jakarta-Singapore Rp1,000,000 

Tiket Pesawat KUL-Jakarta Rp1,200,000 

Tiket Bus Jakarta-Jogja Rp250,000 

EO Malaysia: 

- Hotel 
Rp2,800,000 

- Makan 

- Transportasi 

Merchendise Rp100,000 

Sertifikat Rp100,000 

Total Kebutuhan: Rp5,700,000 

Note: anggaran dapat berubah menyesuaikan dengan harga nasional 
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TIMELINE PROGRAM ISAE 2025  

No Kegiatan 
Bulan 

Jan Feb Mar April Mei Juni Juli Agust Sept Okt Nov Des 

PERSIAPAN 

1.  
Sosialisasi Wali Mahasiswa ISAE 
2025  15 Januari 

           

2.  Pakta Integritas 16-21 
Januari            

3.  Sosialisasi Pembuatan Paspor 22 Januari  22 Maret          
4.  Pembayaran Batch 1  

 22 Maret          
5.  Pembayaran Batch 2  

   22 Mei        
6.  Pembayaran Batch 3  

     22 Juli      

7.  Pembayaran Batch 4  
       

10 
September    

8.  Itinerary  
           

9.  Ticketing  
           

10.  Sosialisasi ke PD-PGMI 22 Januari            
11.  Technical Meeting: 

- TM 1 (Imigrasi & Persiapan) 

 
           

         Pekan 1    

 
- TM 2 (Bagasi & Character 

Building)  
       Pekan 2    

 - TM 3 (Perjalanan & Fiqh Safar)         Pekan 3    

 
- Gladi Resik dan Follow up 

Persiapan  
       Pekan 4    

12.  Checking Panitia  
           



 

10 
 

No Kegiatan 
Bulan 

Jan Feb Mar April Mei Juni Juli Agust Sept Okt Nov Des 

13.  
Pendampingan Paper 
Presentation 

 
           

14.  Pendampingan Cross Culture             
15.  Pendampingan PKL             
16.  Pelepasan Dekanat          9 Oktober   

PEMBERANGKATAN 

17.  Jogja-Jakarta          12 Oktober   
18.  Jakarta-Singapore          13 Oktober   
19.  Day 1: Singapore-Malaysia          13 Oktober   
20.  Day 2: Malaysia (SK Rendah)          14 Oktober   
21.  Day 3: Malaysia (IPG)          15 Oktober   
22.  Malaysia-Jakarta          16 Oktober   
23.  Jakarta-Jogja          17 Oktober   

EVALUASI 

24.  FGD (Presentasi PKL)             
25.  Video Dokumenter             
26.  Rapat Evaluasi ISAE 2025             
27.  Persiapan ISAE 2026             
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SURAT UNDANGAN WALI MAHASISWA 

KEMENTERIAN AGAMA UNIVERSITAS ISLAM NEGERI 

SUNAN KALIJAGA FAKULTAS ILMU TARBIYAH DAN 

KEGURUAN 

Jln. Marsda Adisucipto Yogyakarta 55281, Telp.:(0274) 513056, 

Fax.(0274) 519734. E-mail:fitk@uin_suka.ac.id 

 

Nomor : B- 276/Un.02/PGMI/PP.00.9/1/2025 8 Januari 2025 

Sifat : Penting Lamp. :- 

Perihal : Surat Undangan 

 

Kepada: 

Bapak/Ibu wali mahasiswa 

 di tempat 

 
Assalamu’alaikum Wr. Wb. 

Dalam rangka pelaksanaan kegiatan International Student Academic 

Experience (ISAE) 2025, maka dengan ini kami mengundang mahasiswa beserta 

bapak/ibu wali mahasiswa untuk bergabung dalam rapat pengarahan kegiatan ISAE 

2025 yang insyaAllah akan kami laksanakan pada: 

Hari  : Rabu 

Tanggal : 15 januari 2025 

Waktu  :  13:00 WIB- selesai  

Tempat   : Ruang virtual zoom dengan link 

(https://uny-ac-

id.zoom.us/j/98629289897?pwd=obJq

IRRIH804dpytnzes9KcW2aK2os.1)  

Untuk itu kami mohon kehadiran Bapak dan Ibu pada kegiatan tersebut. 

Demikian surat permohonan dari kami, atas perhatian dan Kehadiran Bapak-Ibu, 

kami ucapkan terima kasih. 

Wassalamu’alaikum Wr. Wb 

 
a.n. Dekan 

Kaprodi PGMI, 

Luluk Mauluah 

https://uny-ac-id.zoom.us/j/98629289897?pwd=obJqIRRIH804dpytnzes9KcW2aK2os.1
https://uny-ac-id.zoom.us/j/98629289897?pwd=obJqIRRIH804dpytnzes9KcW2aK2os.1
https://uny-ac-id.zoom.us/j/98629289897?pwd=obJqIRRIH804dpytnzes9KcW2aK2os.1
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LETTER OF ACCEPTANCE (LoA) ISAE 2024 
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SIJIL PENGHARGAAN 
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DATA PESERTA ISAE 2024 

No Nama 

Kelengkapan 

Positions 
No. 
Passport 

1 Aanisah Muliawati Student E6473163 

2 Afrilia Mamluatul Hikmah Student E7005113 

3 Aini Khoirunnisa Student E6608793 

4 
Alfian Eko Widodo Adi 
Prasetyo Lecturer E4595728 

5 Andhika Yahya Putra Lecturer E4405131 

6 Anisha Marsela Student E5584476 

7 Anita Ekantini Lecturer E0462496 

8 Annisa Zulfa Firdaus Student E6330629 

9 Aribah Yumna Mumtazah Student E6472207 

10 Asri Nurani Rahmawati Student E6608521 

11 Atikah Salsabila Student E6264822 

12 Atsnaya El Baroroh Student E4780249 

13 Audie Firli Pamuncar Student E7220041 

14 Aulia Hastin Fahradilla Student E6670362 

15 Aulia Zuhrotul Badriyah Student E6613190 

16 Cicik Suryatin Pratiwi Student E6608249 

17 Dean Sukma Pratiwi Student E6608980 

18 Defi Anggraini Student E6466599 

19 Delfi Ade Yustian Student E6613565 

20 Destriana Auliasari Student E6612002 

21 
Dewi Ayu Yuni 
Setyaningrum Student E6617701 

22 Dewi Safitri Student E6613702 

23 Dwi Munadayah Student E6472212 

24 Eka Nur Annisa Student E6312912 

25 Eka Syawalia Windiani Student E6608043 

26 Erviana Rahma Yunnisa Committee C9270159 

27 Esti Budi Astuti Student E6617297 

28 Fadhil Asyam Raif Committee E2837374 

29 Fadiah Radinata Yashifa Student E6608932 

30 FAIZAL Student E6472199 

31 Fakhrina Putri Andarista Student E6612078 

No Nama 

Kelengkapan 

Positions 
No. 
Passport 

32 Farida Roudhotul Janah Student E6671398 

33 Fitri Ramadhani Student E6608517 

34 Fitri Rosyida Fardatia Student E6473981 

35 Hasna Mufida Student E6088628 

36 
Hudzaifah A.S 
Semendaway Student E6615257 

37 Husni Mubarrok Student E6608515 

38 Ila Choirunnisa Student E6608168 

39 Imam Mudin Zaqi Student E6615217 

40 Inggit Dyaning Wijayanti Lecturer E0462718 

41 Isna Ainur Rif'ah Student E7005073 

42 
Isro Nurul Falah 
Andiniharja Student E6613703 

43 Izza hanifa Student E6608726 

44 
Jihan Qhairunisya Putri 
Wijaya Student E6608056 

45 Khairun Nisa Student E6608520 

46 Khulasoh Student E6608523 

47 Lathifatun Ni'mah Student E6615277 

48 Liya Nurlatipah Student E6608941 

49 Luthfi Handayani Student E5957377 

50 Luthfiya Nuril Ulya Committee E3254020 

51 
Malika Diah Ayu Dwide 
Putri Sakuen Student E6693690 

52 Marlia Ekandari Student E6610739 

53 Maulida Fitri Aulia Student E6608516 

54 Melyka Anindya Pramono Student E6608931 

55 Mifta Auliya Shirin Student E6615221 

56 Miftakhurrohmah Student E6611577 

57 Muhaimin Muthalib Student E7220184 

58 
Muhammad Fakhri 
Ramadhan Student C7306792 

59 
Muhammad Falahhuddin 
Nursa Student E6240488 

60 
Muhammad Farid Afista 
Yudika Student E6608339 



 

20 
 

No Nama 

Kelengkapan 

Positions 
No. 
Passport 

61 
Muhammad Fatur 
Rahman Student E7818716 

62 
Muhammad Fikruzzaman 
Makarim Committee C9883452 

63 
Muhammad Ghilman 
Zakya Student E6615958 

64 
Muhammad Zilman 
Nadzif Student E7221593 

65 Mukhofifatul Inayah Student E6608438 

66 Muthia Qisthi Khairani Student E6608783 

67 Muthii atur Rosyidah Student E6612001 

68 Mutiara Kalista Student E6471534 

69 Nabila Rizki Aulia Student E6206549 

70 Nadia Zidna Rahmanisa Student E6613178 

71 Nadiya Rahmawati Student E6615762 

72 Nala Rohmata Azza Student E6611615 

73 
Niken Ayu Putri 
Wulandari Student E6615068 

74 Niswatun Nourina Student E6613918 

75 Nova Nur Fadhillah Student E6692589 

76 Putri Ayu Nurmalitasari Student E6612003 

77 
Rahmaisna Hanum 
Muffida Student E6611864 

78 Raida Syeviana Student E3082483 

79 Ria Noorjannah Student E6613301 

80 Rifda Irbatul Hasanah Student E6610632 

81 Riska Aulia Az Zahro Student E5707974 

82 Rizka Nur Latifah Student E6613919 

83 Sabrina Dea Desynta Student E6613861 

84 Safinatun Najah Student E6615751 

85 Safira Azzahra Student E6615839 

86 Salma Dian Naifah Student E6329734 

87 Sania Nafisa Putri Student E6608967 

88 Sely Indriani Student E6466600 

89 Sevia Bella Avista Student E6692607 

90 Shinta Dewi Prameswari Student E6617296 

91 Shinta Melia Khoirinimah Committee E6924242 

No Nama 

Kelengkapan 

Positions 
No. 
Passport 

92 
Shinta Sakinah 
Mawaddah Student E6608532 

93 Sri Wahyuningsih Student E6314390 

94 Suci Kurnia Dewi Student E6613880 

95 
Syadilla Farrah Diba 
Wijaya Student E6589711 

96 
Syahida Rizky Cahya 
Romadhianis Student E5947718 

97 Syarah Wardatul Jannah Student E6313902 

98 Tarisha Alifia Zahra Student E6615263 

99 Ummul Laila Al Azra Student E6613479 

100 Unzila Aziza Student E6244410 

101 Yahya Khoirul Aziz Committee E2839362 

102 Zawaidun Ni'am Student E7219784 

103 Zida Alfiyyatul Izza Student E6472211 

104 Endang Sulistyowati Lecturer E4406252 

105 Luluk Maulu'ah Lecturer X3331484 
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RUNDOWN ACARA ISAE 2024 

No Hari, 
Tanggal Kegiatan Penanggung Jawab 

1 
Minggu, 08 
Septembe
r 2024 

13.00 
– 
14.00 

Berkumpul di Gedung Kuliah 
Terpadu UIN SUKA 

• Makan di Kurnia 
• Sholat maghrib-

Isya di Kurnia 
• Mandi di 

Bandara Soeta 
• Sarapan Roti 

dan Air Mineral  

Ulya, Fadhil, Yahya 

  
14.00 
– 
04.30 

Perjalanan Jogja-CGK Shinta, Ervi, Fikruz 

    Kloter 1 (Airasia) Kloter 2 (Scoot)  

2 
Senin, 09 
Septembe
r 2024 

05.00 
– 
07.00 

Check in+ 
imigrasi 

05.30 
- 
08.35 

Check in+ 
imigrasi 

06.00 
– 
06.20 

Kumpul di 
stasiun 
Yogyakarta 

 

    
07.00 
– 
09.50 

Perjalana
n CGK-SIN 

08.25 
- 
11.20 

Perjalana
n CGK-SIN 

06.30 
– 
07.09
  

Berangkat 
ke YIA 

 

 p   10.00 
– 
11.00 

Imigrasi 
dan 
bagasi 

11.30 
- 
12.30 

Imigrasi 
dan 
bagasi 

07.10 
– 
10.00 

Check in + 
imigrasi 

 

    12.00 
– 
13.00 

ISHOMA 
12.30 
- 
13.30 

ISHOMA 
10.30 
– 
13.45 

Perjalanan 
YIA-SIN 

 

    13.00 
– 
16.00 

City Tour 
Singapore 

13.30 
- 
16.30 

City Tour 
Singapore 

14.00 
– 
16.00 

Imigrasi dan 
bagasi 

 

    16.00 
– 
23.00 

Perjalana
n menuju 
Kuala 
Lumpur 

16.30 
- 
23.30  

Perjalana
n menuju 
Kuala 
Lumpur 

16.00 
– 
17.00 

ISHOMA  

    

      

17.00 
– 
19.00 

City Tour 
Singapore 

 
    

      

20.00 
– 
02.00 

Perjalanan 
menuju 
Kuala 
Lumpur  

3 
Selasa, 10 
Septembe
r 2024 

06.00 
– 
07.30 

Sarapan  
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07.30 
– 
08.30 

Bus 1  
(Perjalanan Menuju 
SIKL)  

Bus 2  
(Perjalanan 
Menuju Sekolah 
Kebangsaan 
Setiawangsa) 

Bus 3  
(Perjalanan 
Menuju 
Sekolah 
Kebangsaa
n Seri 
Permaisuri) 

 

    08.30 
– 
09.30 

Experiential Learning 

(DC: korsa + celana 
bahan+kerudung 
hitam) 

  
09.30 
- 
10.30 

Abroad Community Service Programs 

     10.30 
- 
11.30 

Kegiatan PKL 

    11.30 
– 
12.30 

ISHOMA  

    12.30 
– 
15.00 

Dataran Merdeka 

Kontum 
menyesuaikan  

    15.00 
– 
16.00 

 Chocolate Kingdom 

    16.00 
– 
18.00 

 KLCC 

  
18.00 
– 
19.00 

 Saloma Bridge 

    19.30 
– 
20.30 

 Dinner 

    20.30 
– 
05.00 

Istirahat   

4 
Rabu, 11 
Septembe
r 2024 

06.00 
– 
07.30 

Sarapan  

    07.30 
– 
08.30 

Bus 1  
(IPG Kampus 
Bahasa Melayu) 

Bus 2  
(IPG Pendidikan 
Islam) 

Bus 3 
(IPG 
Pendidikan 
Khas) 

 

    

08.30 
– 
09.30 

Academic Presentation & Cross Culture Performances 

(DC: Jas 
Almamater+bawaha
n hitam+jilbab coksu) 
 
kostum dan Make up 
langsung siap dari 
hotel 
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    11.30 
– 
12.30 

ISHOMA  

    12.30 
– 
14.00 

Istana Negara Kostum 
menyesuaikan  

    14.00 
– 
15.00 

 Batu Caves  

    15.00 
– 
16.00 

 Ole Ole Local Product  

    
16.00 
– 
20.00 

 Genting Highlands 

Dibagi kelompok, 
anggota 5 orang 
 
dihimbau membawa 
jaket 

    20.00 
– 
21.00 

 Dinner  

    19.00 
– 
20.00 

Istirahat   

5 
Kamis, 12 
Septembe
r 2024 

06.00 
– 
07.30 

Sarapan + check out  

    08.00 
– 
10.00 

Putrajaya  09.30 - 12.00  Sungei 
Wang 

 

    10.00 
– 
12.00 

Mitsui Outlet Park  12.00 - 14.00  Putrajaya  

    12.00 
– 
14.00 

ISHOMA  

    Kloter 1 ( SuperAirjet)  
14.00 - 16.00 

 Istana 
Kehakiman 
Putrajaya 

 

    
14.00 
– 
16.30 

Check-in + imigrasi  
 17.00 - 18.00 

 Mitsui 
Outlet Park 

 

    16.55 
– 
18.40 

Perjalanan KUL-
SUB 

 
Kloter 2 (Airasia) 

 

    
19.00 
– 
20.30 

Imigrasi + bagasi 18.15 – 20.00  Check in 
+imigrasi 

 

    
21.00 
– 
00.00 

Istirahat makan 21.40 - 23.20 Perjalanan 
KUL-SUB 

 

6 
Jumat, 13 
Septembe
r 2024 

00.00 
– 
05.00 

Perjalanan SUB-
Jogja 00.00 - 01.00 Imigrasi   
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 05.00
  

UIN 
Sunan 
Kalijaga 

Subu
h di 
UIN 02.00 - 03.00 

Istirahat 
makan 

 

         03.00 - 07.00  
Perjalanan 
SUB-Jogja Subuh di Rest Area 

     08.00 
UIN Sunan 
Kalijaga  
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SURAT IJIN KUNJUNGAN ISAE 2023 

KEMENTERIAN AGAMA REPUBLIK INDONESIA 

UNIVERSITAS ISLAM NEGERI SUNAN KALIJAGA 

FAKULTAS ILMU TARBIYAH DAN KEGURUAN 

PENDIDIKAN GURU MADRASAH IBTIDAIYAH 
Alamat: Jl. Marsda Adisucipto Telp. (0274) 513056 Fax. (0274) 519734 

YOGYAKARTA 55281 Email. ftk@uin-suka.ac.id 
 

 
Nomor : B-066/UIN.02/PGMI/PP.00.9/05/2023                                           15 Mei 2023 
Sifat    : Biasa 
Hal      : Permohonan Ijin Kunjungan ke IPG Kampus Bahasa Melayu Malaysia 

 
Kepada Yth: 
Rektor 
Institut Pendidikan Guru Malaysia, Kementerian 

Pendidikan Malaysia, Aras 1-3, Blok 2250, Jalan 

Usahawan 1, 
63000 CYBERJAYA, Malaysia 

 
Di tempat 

 
Assalamu'alaikum Wr Wb, 

Puji syukur kami panjatkan kepada Allah SWT atas segala limpahan rahmat dan karuniaNya,  

serta semoga kita selalu  dalam  lindunganNya.  Aamiin. Sehubungan dengan diselenggarakannya 

kegiatan kunjungan Akademik pada Mata Kuliah PKL mahasiswa Program Studi Pendidikan Guru 

Madrasah Ibtidaiyah, Fakultas Ilmu Tarbiyah dan Keguruan Universitas Islam Negeri Sunan Kalijaga 

Yogyakarta, yang InsyaAllah akan dilaksanakan pada: 
Hari/Tanggal  : Rabu, 13 September 2023 
Pukul              : 08.30 – 11.30 
Tempat           : Kampus Institut Pendidikan Guru Malaysia 

Kampus Bahasa Melayu Malaysia 
Peti Surat 5002 
59990 Lembah Pantai 
Kuala Lumpur 

Peserta            : 50 Mahasiswa, 4 Dosen Pendamping dan 3 Asisten 
Kegiatan         : Seminar bersama Mahasiswa IPG dan PGMI FITK UIN Sunan Kalijaga 

 
Untuk itu kami mohon kesediaaan Rektor untuk memberikan ijin kunjungan kepada kami. 

Demikian permohonan dan pemberitahuan ini kami sampaikan. Atas perhatian dan perkenannya kami 

sampaikan terima kasih. 
 

Wassalamu'alaikum Wr Wb 
Ketua Program Studi PGMI 
 
 
 

 
 
 
Dr. Hj. Maemonah, M.Ag 

mailto:YOGYAKARTA55281Email.ftk@uin-suka.ac.id
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SURAT PEMBERITAHUAN PEMBAYARAN ISAE 2023 

KEMENTERIAN AGAMA REPUBLIK INDONESIA 

UNIVERSITAS ISLAM NEGERI SUNAN KALIJAGA 

FAKULTAS ILMU TARBIYAH DAN KEGURUAN 

PENDIDIKAN GURU MADRASAH IBTIDAIYAH 
Alamat: Jl. Marsda Adisucipto Telp. (0274) 513056 Fax. (0274) 519734 

YOGYAKARTA 55281 Email. ftk@uin-suka.ac.id 
 

 
Nomor : B- 070/Un.02/PGMI/PP.00.9/05/2023   22 Mei 2023 

Sifat : Penting Lamp. : 

- 

Perihal : Batas Waktu Pengumpulan Pasport dan Pembayaran Batch 1 

 

Kepada: 

Bapak/Ibu Wali Mahasiswa PGMI Angkatan 2021 

Mahasiswa PGMI Angkatan 2021 

FITK, UIN Sunan Kalijaga Yogyakarta 

 

Assalamu’alaikum Wr. Wb. 

Dalam rangkaian kegiatan Praktik Perkuliahan Lapangan Luar Negeri pada Semester Gasal 

TA 2023/2024, Prodi PGMI FITK UIN Sunan Kalijaga Yogyakarta maka dengan ini kami, pengelola 

Prodi PGMI mengingatkan kembali kepada Bapak/Ibu Wali Mahasiswa PGMI Angkatan 2021 dan 

juga Mahasiswa terkait dengan persiapan pelaksanaan PKL LN. Kami mohon untuk mencermati: 

1. Timeline Persiapan PKL Malaysia 2023 terutama pada point BATAS PENGUMPULAN 
PASPORT dan Pembayaran   Tahap 1. Kami batasi sampai 29 Mei 2023 pukul 21.00 WIB 

2. Mohon mahasiswa yang sudah memiliki pasport untuk mengumpulkan lewat link: 
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLScu_cGKa0noPpwJFzEeGNvFd4y0usBX 

uF4kxg9-sKhuHhu4zA/viewform 

3. Bagi mahasiswa yang akan melakukan pembayaran batch 1 bisa melalui Rekening atas 
nama: 

SHINTA MELIA KHOIRINIMAH  

813401001771536 (BRI) 

4. Mahasiswa yang tidak mengumpulkan pasport dan melakukan pembayaran tahap 1, kami 
anggap mengundurkan diri dari kegiatan PKL LN. 
 

Demikian surat pemberitahuan dari kami, atas perhatian Bapak-Ibu Wali dan 

Mahasiswa, kami ucapkan terima kasih. 

Wassalamu’alaikum Wr. Wb. 

 

 

 

a.n. Dekan 

Kaprodi PGMI, 

Dr. Hj. Maemonah, M. Ag. 

mailto:YOGYAKARTA55281Email.ftk@uin-suka.ac.id
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLScu_cGKa0noPpwJFzEeGNvFd4y0usBXuF4kxg9-sKhuHhu4zA/viewform
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLScu_cGKa0noPpwJFzEeGNvFd4y0usBXuF4kxg9-sKhuHhu4zA/viewform
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KWITANSI PEMBAYARAN 

 

Gambar 1 Kwitansi Pembayaran Batch 1 

 

Gambar 2 Kwitansi Pembayaran Batch 2 
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Gambar 3 Kwitansi Pembayaran Batch 3 
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SERTIFIKAT PENGHARGAAN 

 
Gambar 4 Sijil Penghargaan IPG Kampus Bahasa Melayu 

 
Gambar 5 Sijil Penghrgaan IPS Kampus Pendidikan Islam 
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Gambar 6 Sijil Penghargaan IPG Kampus Ilmu Khas 
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FLYER KEGIATAN 

  

 

Gambar 7 Flyer Paper Presentation 
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Gambar 8 Flyer Membatik 
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Gambar 9 Flyer Cross Culture 
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Gambar 10 Flyer Experiential Learning 
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KELOMPOK BIS KEDATANGAN 

  Bus 1 

No Nama 

1 Khairun Nisa 

2 Dean Sukma Pratiwi 

3 Fakhrina Putri Andarista 

4 Eka Nur Annisa 

5 Syahida Rizky Cahya Romadhianis 

6 Sabrina Dea Desynta 

7 Rizka Nur Latifah 

8 Nala Rohmata Azza 

9 Anisha Marsela 

10 Salma Dian Naifah 

11 Muthii Atur Rosyidah 

12 Hasna Mufida 

13 Marlia Ekandari 

14 Atikah Salsabila 

15 Izza Hanifa 

16 Isro Nurul Falah Andiniharja 

17 Suci Kurnia Dewi 

18 Luthfi Handayani 

19 Niswatun Nourina 

20 Ummul Laila Al Azra 

21 Maulida Fitri Aulia 

22 Fitri Ramadhani 

23 Dewi Safitri 

24 Destriana Auliasari 

25 Nabila Rizki Aulia 

26 Cicik Suryatin Pratiwi 

27 Defi Anggraini 

28 Aulia Zuhrotul Badriyah 

29 Miftakhurrohmah 

30 Sely Indriani 

31 Sevia Bella Avista 

 

 
Bus 2 

No Nama 

1 Fitri Rosyida Fardatia 

2 Ila Choirunnisa 

3 Riska Aulia Az Zahro 

4 Syadilla Farrah Diba Wijaya 

5 Asri Nurani Rahmawati 

6 Eka Syawalia Windiani 

7 Muhammad Farid Afista Yudika 

8 Rahmaisna Hanum Muffida 

9 Nadia Zidna Rahmanisa 

10 Niken Ayu Putri Wulandari 

11 Rifda Irbatul Hasanah 

12 Lathifatun Ni'mah 

13 Atsnaya El Baroroh 

14 Zawaidun Ni'am 

15 Melyka Anindya Pramono 

16 Aini Khoirunnisa 

17 Fadiah Radinata Yashifa 

18 Sri Wahyuningsih 

19 Mutiara Kalista 

20 Safinatun Najah 

21 Sania Nafisa Putri 

22 Isna Ainur Rif'ah 

23 Tarisha Alifia Zahra 

24 Ria Noorjannah 

25 Faizal 
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26 Liya Nurlatipah 

27 Imam Mudin Zaqi 

28 Malika Diah Ayu Dwide Putri Sakuen 

29 Hudzaifah A.S Semendaway 

30 Muhammad Ghilman Zakya 

31 Delfi Ade Yustyan 

 

 
Bus 3 

No Nama 

1 Safira Azzahra 

2 Mifta Auliya Shirin 

3 Nadiya Rahmawati 

4 Syarah Wardatul Jannah 

5 M. Zilman Nadzif 

6 Shinta Dewi Prameswari 

7 Aanisah Muliawati 

8 Esti Budi Astuti 

9 Khulasoh 

10 Jihan Qhairunisya Putri Wijaya 

11 Audie Firli Pamuncar 

12 Dwi Munadayah 

13 Unzila Aziza 

14 Farida Roudhotul Janah 

15 Dewi Ayu Yuni Setyaningrum 

16 Muhammad Fathur Rahman 

17 Annisa Zulfa Firdaus 

18 Zida Alfiyyatul Izza 

19 Aribah Yumna Mumtazah 

20 Muthia Qisthi Khairani 

21 Raida Syeviana 

22 Shinta Sakinah Mawaddah 

23 Aulia Hastin Fahradilla 

24 Muhammad Falahhuddin Nursa 

25 Afrilia Mamluatul Hikmah 

26 Mukhofifatul Inayah 

27 Nova Nur Fadhillah 

28 Husni Mubarrok 

29 Putri Ayu Nurmalitasari 

30 Muhammad Fakhri Ramadhan 

31 Muhaimin Muthalib 
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KELOMPOK KEDATANGAN 

 Scoot 10.30-13.45 

NO NAMA 

1 Faizal 

2 Liya Nurlatipah 

3 Imam Mudin Zaqi 

4 Malika Diah Ayu Dwide Putri Sakuen 

5 Hudzaifah A.S Semendaway 

6 Muhammad Ghilman Zakya 

7 Delfi Ade Yustyan 

8 Safira Azzahra 

9 Mifta Auliya Shirin 

10 Nadiya Rahmawati 

11 Syarah Wardatul Jannah 

12 Shinta Dewi Prameswari 

13 Aanisah Muliawati 

14 Esti Budi Astuti 

15 Khulasoh 

16 Jihan Qhairunisya Putri Wijaya 

17 Audie Firli Pamuncar 

18 Dwi Munadayah 

19 Unzila Aziza 

20 Farida Roudhotul Janah 

21 Dewi Ayu Yuni Setyaningrum 

22 Muhammad Fathur Rahman 

23 Annisa Zulfa Firdaus 

24 Zida Alfiyyatul Izza 

25 Aribah Yumna Mumtazah 

26 Muthia Qisthi Khairani 

27 Raida Syeviana 

28 Shinta Sakinah Mawaddah 

29 Aulia Hastin Fahradilla 

30 Andhika Yahya Putra 

31 Anita Ekantini 

32 Luthfiya Nuril Ulya 

 Scoot 10.30-13.45 

NO NAMA 

33 Yahya Khoirul Aziz 

34 Fadhil Asyam Raif 

35 Muhammad Falahhuddin Nursa 

36 Afrilia Mamluatul Hikmah 

37 Mukhofifatul Inayah 

38 Nova Nur Fadhillah 

39 Husni Mubarrok 

40 Putri Ayu Nurmalitasari 

41 Muhammad Fakhri Ramadhan 

 

 AirAsia 07.00-09.50 

NO NAMA 

1 Aulia Zuhrotul Badriyah 

2 Miftakhurrohmah 

3 Sely Indriani 

4 Sevia Bella Avista 

5 Fitri Rosyida Fardatia 

6 Ila Choirunnisa 

7 Riska Aulia Az Zahro 

8 Syadilla Farrah Diba Wijaya 

9 Asri Nurani Rahmawati 

10 Eka Syawalia Windiani 

11 Muhammad Farid Afista Yudika 

12 Rahmaisna Hanum 

13 Nadia Zidna Rahmanisa 

14 Niken Ayu Putri Wulandari 

15 Rifda Irbatul Hasanah 

16 Lathifatun Ni'mah 

17 Atsnaya El Baroroh 

18 Zawaidun Ni'am 

19 Melyka Anindya Pramono 

20 Aini Khoirunnisa 
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 AirAsia 07.00-09.50 

NO NAMA 

21 Fadiah Radinata Yashifa 

22 Sri Wahyuningsih 

23 Mutiara Kalista 

24 Safinatun Najah 

25 Sania Nafisa Putri 

26 Isna Ainur Rif'ah 

27 Tarisha Alifia Zahra 

28 Ria Noorjannah 

29 Erviana Rahma Yunnisa 

30 Inggit Dyaning Wijayanti 

31 M. ZILMAN NADZIF 

32 Muhaimin Muthalib 

33 Luluk Mauluah 

 

 AirAsia 08.25 - 11.20 

NO NAMA 

1 Khairun Nisa 

2 Dean Sukma Pratiwi 

3 Fakhrina Putri Andarista 

4 Eka Nur Annisa 

5 Syahida Rizky Cahya Romadhianis 

6 Sabrina Dea Desynta 

7 Rizka Nur Latifah 

8 Nala Rohmata Azza 

 AirAsia 08.25 - 11.20 

NO NAMA 

9 Anisha Marsela 

10 Salma Dian N 

11 Muthii atur Rosyidah 

12 Hasna Mufidah  

13 Marlia Ekandari 

14 Atikah Salsabila 

15 Izza hanifa 

16 Isro Nurul Falah A 

17 Suci Kurnia Dewi 

18 Luthfi Handayani 

19 Niswatun Nourina 

20 Ummul Laila al Azra 

21 Maulida Fitri Aulia 

22 Fitri Ramadhani 

23 Dewi Safitri 

24 Destriana Auliasari 

25 Nabila Rizki Aulia 

26 Cicik Suryatin Pratiwi 

27 Defi Anggraini 

28 Shinta Melia Khorini'mah 

29 Muhammad Fikruzzaman Makarim 

30 Alfian Eko Widodo Adi Prastyo 

31 Endang Sulistyowati 
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DATA PEMBAGIAN KAMAR 

NO NAMA Title 
No 

Kamar 

1 LIYA NURLATIPAH P 1 

2 
MALIKA DIAH AYU DWIDE PUTRI 
SAKUEN P  

3 HUDZAIFAH A.S SEMENDAWAY P 2 

4 DELFI ADE YUSTYAN P  

5 SAFIRA AZZAHRA P 3 

6 MIFTA AULIYA SHIRIN P  

7 NADIYA RAHMAWATI P 4 

8 SYARAH WARDATUL JANNAH P  

9 SHINTA DEWI PRAMESWARI P 5 

10 AANISAH MULIAWATI P  

11 ESTI BUDI ASTUTI P 6 

12 KHULASOH P  

13 
JIHAN QHAIRUNISYA PUTRI 
WIJAYA P 7 

14 AUDIE FIRLI PAMUNCAR P  

15 DWI MUNADAYAH P 8 

16 UNZILA AZIZA P  

17 FARIDA ROUDHOTUL JANAH P 9 

18 DEWI AYU YUNI SETYANINGRUM P  

19 ANNISA ZULFA FIRDAUS P 10 

20 ZIDA ALFIYYATUL IZZA P  

21 ARIBAH YUMNA MUMTAZAH P 11 

22 MUTHIA QISTHI KHAIRANI P  

23 RAIDA SYEVIANA P 12 

24 SHINTA SAKINAH MAWADDAH P  

25 AULIA HASTIN FAHRADILLA P 13 

26 Afrilia Mamluatul Hikmah P  

27 Mukhofifatul Inayah P 14 

28 Nova Nur Fadhillah P  

29 Putri Ayu Nurmalitasari P 15 

30 Khairun Nisa P  

31 Dean Sukma Pratiwi p 16 

NO NAMA Title 
No 

Kamar 

32 Fakhrina Putri Andarista p  

33 Eka Nur Annisa p 17 

34 Syahida Rizky Cahya Romadhianis p  

35 Sabrina Dea Desynta p 18 

36 Rizka Nur Latifah p  

37 Nala Rohmata Azza p 19 

38 Anisha Marsela p  

39 Salma Dian Naifah p 20 

40 Muthii atur Rosyidah p  

41 Hasna Mufida p 21 

42 Marlia Ekandari p  

43 Atikah Salsabila p 22 

44 Izza hanifa p  

45 Isro Nurul Falah Andiniharja p 23 

46 Suci Kurnia Dewi p  

47 Luthfi Handayani p 24 

48 Niswatun Nourina p  

49 Ummul Laila Al Azra p 25 

50 Maulida Fitri Aulia p  

51 Fitri Ramadhani p 26 

52 Dewi Safitri p  

53 Destriana Auliasari p 27 

54 Nabila Rizki Aulia p  

55 Cicik Suryatin Pratiwi p 28 

56 Defi Anggraini p  

57 Aulia Zuhrotul Badriyah p 29 

58 Miftakhurrohmah p  

59 Sely Indriani p 30 

60 Sevia Bella Avista p  

61 Fitri Rosyida Fardatia p 31 

62 Ila Choirunnisa p  

63 Riska Aulia Az Zahro p 32 

64 Syadilla Farrah Diba Wijaya p  
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NO NAMA Title 
No 

Kamar 

65 Asri Nurani Rahmawati p 33 

66 Eka Syawalia Windiani p  

67 Rahmaisna Hanum Muffida p 34 

68 Nadia Zidna Rahmanisa p  

69 Niken Ayu Putri Wulandari p 35 

70 Rifda Irbatul Hasanah p  

71 Lathifatun Ni'mah p 36 

72 Atsnaya El Baroroh p  

73 Melyka Anindya Pramono p 37 

74 Aini Khoirunnisa p  

75 Fadiah Radinata Yashifa p 38 

76 Sri Wahyuningsih p  

77 Mutiara Kalista p 39 

78 Safinatun Najah p  

79 Sania Nafisa Putri p 40 

80 Isna Ainur Rif'ah p  

81 Tarisha Alifia Zahra p 41 

82 Ria Noorjannah p  

83 Anita Ekantini P 42 

84 Inggit Dyaning Wijayanti P  

85 Erviana Rahma Yunisa P 43 

86 SHINTA MELIA K P  

87 LUTHFIYA NURUL ULYA P  

88 Luluk Mauluh P 44 

89 Endang Sulistyowati P  
 

NO NAMA Title 
No 

Kamar 

1 FAIZAL L 45 

2 IMAM MUDIN ZAQI L  

3 MUHAMMAD GHILMAN ZAKYA L 46 

4 M. ZILMAN NADZIF L  

5 MUHAMMAD FATHUR RAHMAN L 47 

6 Muhammad Falahhuddin Nursa L  

7 Husni Mubarrok L 48 

NO NAMA Title 
No 

Kamar 

8 Muhammad Fakhri Ramadhan L  

9 Muhammad Farid Afista Yudika L 49 

10 Zawaidun Ni'am L  

11 Alfian Eko Widodo Adi Prasetyo L 50 

12 Andhika Yahya Putra L  

13 YAHYA KHOIRUL AZIZ L 51 

14 FADHIL ASYAM RAIF L  

15 Muhammad Fikruzzaman Karim L 52 

16 Muhaimin Muthalib L  
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SEKOLAH KEBANGSAAN SETIAWANGSA 

 

No Name Positions 
No. 

Passport 

1 Anita Ekantini Lecturer E0462496 

2 Andhika Yahya Putra Lecturer E4405131 

3 Erviana Rahma Yunnisa Committee C9270159 

4 
Muhammad Fikruzzaman 
Makarim Committee C9883452 

5 Delfi Ade Yustian Student E6613565 

6 Audie Firli Pamuncar Student E7220041 

7 Muthia Qisthi Khairani Student E6608783 

8 Dean Sukma Pratiwi Student E6608980 

9 Muthii atur Rosyidah Student E6612001 

10 Ummul Laila Al Azra Student E6613479 

11 Miftakhurrohmah Student E6611577 

12 Rahmaisna Hanum Muffida Student E6611864 

13 Sri Wahyuningsih Student E6314390 

14 FAIZAL Student E6472199 

15 
Malika Diah Ayu Dwide Putri 
Sakuen Student E6693690 

16 Esti Budi Astuti Student E6617297 

17 Zida Alfiyyatul Izza Student E6472211 

18 Putri Ayu Nurmalitasari Student E6612003 

19 Anisha Marsela Student E5584476 

20 Luthfi Handayani Student E5957377 

21 Defi Anggraini Student E6466599 

22 Asri Nurani Rahmawati Student E6608521 

23 Aini Khoirunnisa Student E6608793 

24 Imam Mudin Zaqi Student E6615217 

25 Zawaidun Ni'am Student E7219784 

26 Shinta Dewi Prameswari Student E6617296 

27 Dewi Ayu Yuni Setyaningrum Student E6617701 

28 Mukhofifatul Inayah Student E6608438 

29 Rizka Nur Latifah Student E6613919 

30 Isro Nurul Falah Andiniharja Student E6613703 

31 Nabila Rizki Aulia Student E6206549 

No Name Positions 
No. 

Passport 

32 Riska Aulia Az Zahro Student E5707974 

33 Atsnaya El Baroroh Student E4780249 

34 Tarisha Alifia Zahra Student E6615263 

35 
Muhammad Farid Afista 
Yudika Student E6608339 
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SEKOLAH KEBANGSAAN SERI PERMAISURI 

No Name Positions No. Passport 

1 
Alfian Eko Widodo Adi 
Prasetyo Lecturer E4595728 

2 Luluk Maulu'ah Lecturer X3331484 

3 Luthfiya Nuril Ulya Committee E3254020 

4 Fadhil Asyam Raif Committee E2837374 

5 Liya Nurlatipah Student E6608941 

6 Aanisah Muliawati Student E6473163 

7 Annisa Zulfa Firdaus Student E6330629 

8 Nova Nur Fadhillah Student E6692589 

9 Nala Rohmata Azza Student E6611615 

10 Suci Kurnia Dewi Student E6613880 

11 Cicik Suryatin Pratiwi Student E6608249 

12 
Syadilla Farrah Diba 
Wijaya Student E6589711 

13 
Melyka Anindya 
Pramono Student E6608931 

14 Ria Noorjannah Student E6613301 

15 Husni Mubarrok Student E6608515 

16 
Syarah Wardatul 
Jannah Student E6313902 

17 
Farida Roudhotul 
Janah Student E6671398 

18 
Afrilia Mamluatul 
Hikmah Student E7005113 

19 Sabrina Dea Desynta Student E6613861 

20 Izza hanifa Student E6608726 

21 Destriana Auliasari Student E6612002 

22 Ila Choirunnisa Student E6608168 

23 Lathifatun Ni'mah Student E6615277 

24 Isna Ainur Rif'ah Student E7005073 

25 
Muhammad Fakhri 
Ramadhan Student C7306792 

26 Mifta Auliya Shirin Student E6615221 

27 Dwi Munadayah Student E6472212 

28 
Shinta Sakinah 
Mawaddah Student E6608532 

29 Eka Nur Annisa Student E6312912 

No Name Positions No. Passport 

30 Marlia Ekandari Student E6610739 

31 Fitri Ramadhani Student E6608517 

32 Sevia Bella Avista Student E6692607 

33 
Niken Ayu Putri 
Wulandari Student E6615068 

34 Safinatun Najah Student E6615751 

35 
Muhammad 
Falahhuddin Nursa Student E6240488 

 

No Name Positions 
No. 

Passport 

1 Endang Sulistyowati Lecturer E4406252 

2 
Inggit Dyaning 
Wijayanti Lecturer E0462718 

3 
Shinta Melia 
Khoirinimah Committee E6924242 

4 Yahya Khoirul Aziz Committee E2839362 

5 Nadiya Rahmawati Student E6615762 

6 Unzila Aziza Student E6244410 

7 
Aulia Hastin 
Fahradilla Student E6670362 

8 
Syahida Rizky Cahya 
Romadhianis Student E5947718 

9 Atikah Salsabila Student E6264822 

10 Dewi Safitri Student E6613702 

11 Fitri Rosyida Fardatia Student E6473981 

12 
Rifda Irbatul 
Hasanah Student E6610632 

13 Sania Nafisa Putri Student E6608967 

14 
Muhammad Zilman 
Nadzif Student E7221593 

15 Safira Azzahra Student E6615839 

16 
Jihan Qhairunisya 
Putri Wijaya Student E6608056 

17 Raida Syeviana Student E3082483 

18 
Fakhrina Putri 
Andarista Student E6612078 
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No Name Positions 
No. 

Passport 

19 Hasna Mufida Student E6088628 

20 Maulida Fitri Aulia Student E6608516 

21 Sely Indriani Student E6466600 

22 
Nadia Zidna 
Rahmanisa Student E6613178 

23 Mutiara Kalista Student E6471534 

24 
Muhammad Fatur 
Rahman Student E7818716 

25 
Hudzaifah A.S 
Semendaway Student E6615257 

26 Khulasoh Student E6608523 

27 
Aribah Yumna 
Mumtazah Student E6472207 

28 Khairun Nisa Student E6608520 

No Name Positions 
No. 

Passport 

29 Salma Dian Naifah Student E6329734 

30 Niswatun Nourina Student E6613918 

31 
Aulia Zuhrotul 
Badriyah Student E6613190 

32 
Eka Syawalia 
Windiani Student E6608043 

33 
Fadiah Radinata 
Yashifa Student E6608932 

34 
Muhammad 
Ghilman Zakya Student E6615958 

35 Muhaimin Muthalib Student E7220184 
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KAMPUS IPG ILMU KHAS 

No Name Positions 
No. 

Passport 

1 Endang Sulistyowati Lecturer E4406252 

2 Inggit Dyaning Wijayanti Lecturer E0462718 

3 Shinta Melia Khoirinimah Committee E6924242 

4 Yahya Khoirul Aziz Committee E2839362 

5 Hudzaifah A.S Semendaway Student E6615257 

6 Mifta Auliya Shirin Student E6615221 

7 Shinta Dewi Prameswari Student E6617296 

8 Khulasoh Student E6608523 

9 Dwi Munadayah Student E6472212 

10 
Dewi Ayu Yuni 
Setyaningrum Student E6617701 

11 Aribah Yumna Mumtazah Student E6472207 

12 Shinta Sakinah Mawaddah Student E6608532 

13 Mukhofifatul Inayah Student E6608438 

14 Khairun Nisa Student E6608520 

15 Eka Nur Annisa Student E6312912 

16 Rizka Nur Latifah Student E6613919 

17 Salma Dian Naifah Student E6329734 

18 Marlia Ekandari Student E6610739 

19 Isro Nurul Falah Andiniharja Student E6613703 

No Name Positions 
No. 

Passport 

20 Niswatun Nourina Student E6613918 

21 Fitri Ramadhani Student E6608517 

22 Nabila Rizki Aulia Student E6206549 

23 Aulia Zuhrotul Badriyah Student E6613190 

24 Sevia Bella Avista Student E6692607 

25 Riska Aulia Az Zahro Student E5707974 

26 Eka Syawalia Windiani Student E6608043 

27 Niken Ayu Putri Wulandari Student E6615068 

28 Atsnaya El Baroroh Student E4780249 

29 Fadiah Radinata Yashifa Student E6608932 

30 Safinatun Najah Student E6615751 

31 Tarisha Alifia Zahra Student E6615263 

32 Muhammad Ghilman Zakya Student E6615958 

33 
Muhammad Falahhuddin 
Nursa Student E6240488 

34 
Muhammad Farid Afista 
Yudika Student E6608339 

35 Muhaimin Muthalib Student E7220184 
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KAMPUS IPG BAHASA MELAYU 

No Name Positions 
No. 

Passport 

1 Anita Ekantini Lecturer E0462496 

2 Andhika Yahya Putra Lecturer E4405131 

3 Erviana Rahma Yunnisa Committee C9270159 

4 
Muhammad Fikruzzaman 

Makarim 
Committee C9883452 

5 
Malika Diah Ayu Dwide 

Putri Sakuen 
Student E6693690 

6 Safira Azzahra Student E6615839 

7 Syarah Wardatul Jannah Student E6313902 

8 Esti Budi Astuti Student E6617297 

9 Audie Firli Pamuncar Student E7220041 

10 Farida Roudhotul Janah Student E6671398 

11 Zida Alfiyyatul Izza Student E6472211 

12 Raida Syeviana Student E3082483 

13 Afrilia Mamluatul Hikmah Student E7005113 

14 Putri Ayu Nurmalitasari Student E6612003 

15 Fakhrina Putri Andarista Student E6612078 

16 Sabrina Dea Desynta Student E6613861 

17 Anisha Marsela Student E5584476 

18 Hasna Mufida Student E6088628 

No Name Positions 
No. 

Passport 

19 Izza hanifa Student E6608726 

20 Luthfi Handayani Student E5957377 

21 Maulida Fitri Aulia Student E6608516 

22 Destriana Auliasari Student E6612002 

23 Defi Anggraini Student E6466599 

24 Sely Indriani Student E6466600 

25 Ila Choirunnisa Student E6608168 

26 Asri Nurani Rahmawati Student E6608521 

27 Nadia Zidna Rahmanisa Student E6613178 

28 Lathifatun Ni'mah Student E6615277 

29 Aini Khoirunnisa Student E6608793 

30 Mutiara Kalista Student E6471534 

31 Isna Ainur Rif'ah Student E7005073 

32 Imam Mudin Zaqi Student E6615217 

33 Muhammad Fatur Rahman Student E7818716 

34 
Muhammad Fakhri 

Ramadhan 
Student C7306792 

35 Zawaidun Ni'am Student E7219784 
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KAMPUS IPG PENDIDIKAN ISLAM 

No Name Positions 
No. 

Paspor 

1 

Alfian Eko Widodo Adi 

Prasetyo Lecturer E4595728 

2 Luluk Maulu'ah Lecturer X3331484 

3 Luthfiya Nuril Ulya Committee E3254020 

4 Fadhil Asyam Raif Committee E2837374 

5 Liya Nurlatipah Student E6608941 

6 Delfi Ade Yustian Student E6613565 

7 Nadiya Rahmawati Student E6615762 

8 Aanisah Muliawati Student E6473163 

9 

Jihan Qhairunisya Putri 

Wijaya Student E6608056 

10 Unzila Aziza Student E6244410 

11 Annisa Zulfa Firdaus Student E6330629 

12 Muthia Qisthi Khairani Student E6608783 

13 Aulia Hastin Fahradilla Student E6670362 

14 Nova Nur Fadhillah Student E6692589 

15 Dean Sukma Pratiwi Student E6608980 

16 

Syahida Rizky Cahya 

Romadhianis Student E5947718 

17 Nala Rohmata Azza Student E6611615 

18 Muthii atur Rosyidah Student E6612001 

19 Atikah Salsabila Student E6264822 

No Name Positions 
No. 

Paspor 

20 Suci Kurnia Dewi Student E6613880 

21 Ummul Laila Al Azra Student E6613479 

22 Dewi Safitri Student E6613702 

23 Cicik Suryatin Pratiwi Student E6608249 

24 Miftakhurrohmah Student E6611577 

25 Fitri Rosyida Fardatia Student E6473981 

26 

Syadilla Farrah Diba 

Wijaya Student E6589711 

27 

Rahmaisna Hanum 

Muffida Student E6611864 

28 Rifda Irbatul Hasanah Student E6610632 

29 Melyka Anindya Pramono Student E6608931 

30 Sri Wahyuningsih Student E6314390 

31 Sania Nafisa Putri Student E6608967 

32 Ria Noorjannah Student E6613301 

33 FAIZAL Student E6472199 

34 

Muhammad Zilman 

Nadzif Student E7221593 

35 Husni Mubarrok Student E6608515 
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KELOMPOK BAGASI 

NO NAMA KET 

1 Khairun Nisa 1 

2 Melyka Anindya Pramono  

3 Aini Khoirunnisa  

4 Dean Sukma Pratiwi 2 

5 Fadiah Radinata Yashifa  

6 Sri Wahyuningsih  

7 Fakhrina Putri Andarista 3 

8 Mutiara Kalista  

9 Safinatun Najah  

10 Eka Nur Annisa 4 

11 Sania Nafisa Putri  

12 Niken Ayu Putri Wulandari  

13 Syahida Rizky Cahya Romadhianis 5 

14 Rifda Irbatul Hasanah  

15 Lathifatun Ni'mah  

16 Sabrina Dea Desynta 6 

17 Atsnaya El Baroroh  

18 Isna Ainur Rif'ah  

19 Rizka Nur Latifah 7 

20 Tarisha Alifia Zahra  

21 Ria Noorjannah  

22 Nala Rohmata Azza 8 

23 Nabila Rizki Aulia  

24 Cicik Suryatin Pratiwi  

25 Anisha Marsela 9 

26 LIYA NURLATIPAH  

27 MALIKA DIAH AYU DWIDE PUTRI SAKUEN  

28 Salma Dian Naifah 10 

29 HUDZAIFAH A.S SEMENDAWAY  

30 DELFI ADE YUSTYAN  

31 Muthii atur Rosyidah 11 

32 SAFIRA AZZAHRA  

33 MIFTA AULIYA SHIRIN  

34 Hasna Mufida 12 

NO NAMA KET 

35 NADIYA RAHMAWATI  

36 SYARAH WARDATUL JANNAH  

37 Marlia Ekandari 13 

38 SHINTA DEWI PRAMESWARI  

39 AANISAH MULIAWATI  

40 Atikah Salsabila 14 

41 ESTI BUDI ASTUTI  

42 KHULASOH  

43 Izza hanifa 15 

44 JIHAN QHAIRUNISYA PUTRI WIJAYA  

45 AUDIE FIRLI PAMUNCAR  

46 Isro Nurul Falah Andiniharja 16 

47 DWI MUNADAYAH  

48 UNZILA AZIZA  

49 Suci Kurnia Dewi 17 

50 FARIDA ROUDHOTUL JANAH  

51 DEWI AYU YUNI SETYANINGRUM  

52 Luthfi Handayani 18 

53 ANNISA ZULFA FIRDAUS  

54 ZIDA ALFIYATUL IZZA  

55 Niswatun Nourina 19 

56 ARIBAH YUMNA MUMTAZAH  

57 MUTHIA QISTHI KHAIRANI  

58 Ummul Laila Al Azra 20 

59 RAIDA SYEVIANA  

60 SHINTA SAKINAH MAWADDAH  

61 Maulida Fitri Aulia 21 

62 AULIA HASTIN FAHRADILLA  

63 Fitri Ramadhani 22 

64 Dewi Safitri  

65 Destriana Auliasari 23 

66 Defi Anggraini  

67 Aulia Zuhrotul Badriyah 24 

68 Miftakhurrohmah  
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NO NAMA KET 

69 Sely Indriani 25 

70 Sevia Bella Avista  

71 Fitri Rosyida Fardatia 26 

72 M. ZILMAN NADZIF  

73 Ila Choirunnisa 27 

74 MUHAMMAD FATHUR RAHMAN  

75 Riska Aulia Az Zahro 28 

76 Syadilla Farrah Diba Wijaya  

77 Asri Nurani Rahmawati 29 

78 Eka Syawalia Windiani  

79 Muhammad Farid Afista Yudika 30 

80 Zawaidun Ni'am  

81 Rahmaisna Hanum Muffida 31 

82 Nadia Zidna Rahmanisa  

83 Muhammad Falahhuddin Nursa 32 

84 FAIZAL  

85 Afrilia Mamluatul Hikmah 33 

86 Mukhofifatul Inayah  

87 Nova Nur Fadhillah 34 

88 Muhaimin Muthalib  

89 Husni Mubarrok 35 

90 IMAM MUDIN ZAQI  

91 Putri Ayu Nurmalitasari 36 

92 Muhammad Fakhri Ramadhan 37 

93 MUHAMMAD GHILMAN ZAKYA  

94 Erviana Rahma Yunnisa  

95 Muhammad Fikruzzaman Makarim  

96 Alfian Eko Widodo Adi Prasetyo  

97 Inggit Dyaning Wijayanti  

98 Anita Ekantini  

99 Yahya Khoirul Aziz  

100 Fadhil Asyam Raif  

101 IZZATIN KAMALA  

102 ANDHIKA YAHYA PUTRA  

103 SHINTA MELIA KHORINIMAH  

104 Luthfiya Nuril Ulya  
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KELOMPOK KEPULANGAN 

Super Airjet 16.55-18.40 

NO NAMA 

1 Khairun Nisa 

2 Dean Sukma Pratiwi 

3 Fakhrina Putri Andarista 

4 Eka Nur Annisa 

5 Syahida Rizky Cahya Romadhianis 

6 Sabrina Dea Desynta 

7 Rizka Nur Latifah 

8 Nala Rohmata Azza 

9 Anisha Marsela 

10 Salma Dian Naifah 

11 Muthii atur Rosyidah 

12 Hasna Mufida 

13 Marlia Ekandari 

14 Atikah Salsabila 

15 Izza hanifa 

16 Isro Nurul Falah Andiniharja 

17 Suci Kurnia Dewi 

18 Luthfi Handayani 

19 Niswatun Nourina 

20 Ummul Laila Al Azra 

21 Maulida Fitri Aulia 

22 Fitri Ramadhani 

23 Dewi Safitri 

24 Destriana Auliasari 

25 Defi Anggraini 

26 Aulia Zuhrotul Badriyah 

27 Miftakhurrohmah 

Super Airjet 16.55-18.40 

NO NAMA 

28 Sely Indriani 

29 Sevia Bella Avista 

30 Fitri Rosyida Fardatia 

31 Ila Choirunnisa 

32 Riska Aulia Az Zahro 

33 Syadilla Farrah Diba Wijaya 

34 Asri Nurani Rahmawati 

35 Eka Syawalia Windiani 

36 Muhammad Farid Afista Yudika 

37 Rahmaisna Hanum Muffida 

38 Nadia Zidna Rahmanisa 

39 Erviana Rahma Yunnisa 

40 Muhammad Fikruzzaman Makarim 

41 Alfian Eko Widodo Adi Prasetyo 

42 Inggit Dyaning Wijayanti 

43 Anita Ekantini 

44 Yahya Khoirul Aziz 

45 Fadhil Asyam Raif 

46 Muhammad Falahhuddin Nursa 

47 Afrilia Mamluatul Hikmah 

48 Mukhofifatul Inayah 

49 Nova Nur Fadhillah 

50 Husni Mubarrok 

51 Putri Ayu Nurmalitasari 

52 Muhammad Fakhri Ramadhan 

53 Muhaimin Muthalib 

 

AirAsia 21.40- 23.20 

NO NAMA 

1 Zawaidun Ni'am 

2 Melyka Anindya Pramono 

AirAsia 21.40- 23.20 

NO NAMA 

3 Aini Khoirunnisa 

4 Fadiah Radinata Yashifa 
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AirAsia 21.40- 23.20 

NO NAMA 

5 Sri Wahyuningsih 

6 Mutiara Kalista 

7 Safinatun Najah 

8 Sania Nafisa Putri 

9 Niken Ayu Putri Wulandari 

10 Rifda Irbatul Hasanah 

11 Lathifatun Ni'mah 

12 Atsnaya El Baroroh 

13 Isna Ainur Rif'ah 

14 Tarisha Alifia Zahra 

15 Ria Noorjannah 

16 Nabila Rizki Aulia 

17 Cicik Suryatin Pratiwi 

18 FAIZAL 

19 LIYA NURLATIPAH 

20 IMAM MUDIN ZAQI 

21 MALIKA DIAH AYU DWIDE PUTRI SAKUEN 

22 HUDZAIFAH A.S SEMENDAWAY 

23 MUHAMMAD GHILMAN ZAKYA 

24 DELFI ADE YUSTYAN 

25 SAFIRA AZZAHRA 

26 MIFTA AULIYA SHIRIN 

27 NADIYA RAHMAWATI 

AirAsia 21.40- 23.20 

NO NAMA 

28 SYARAH WARDATUL JANNAH 

29 M. ZILMAN NADZIF 

30 SHINTA DEWI PRAMESWARI 

31 AANISAH MULIAWATI 

32 ESTI BUDI ASTUTI 

33 KHULASOH 

34 JIHAN QHAIRUNISYA PUTRI WIJAYA 

35 AUDIE FIRLI PAMUNCAR 

36 DWI MUNADAYAH 

37 UNZILA AZIZA 

38 FARIDA ROUDHOTUL JANAH 

39 DEWI AYU YUNI SETYANINGRUM 

40 MUHAMMAD FATHUR RAHMAN 

41 ANNISA ZULFA FIRDAUS 

42 ZIDA ALFIYATUL IZZA 

43 ARIBAH YUMNA MUMTAZAH 

44 MUTHIA QISTHI KHAIRANI 

45 RAIDA SYEVIANA 

46 SHINTA SAKINAH MAWADDAH 

47 AULIA HASTIN FAHRADILLA 

48 ANDHIKA YAHYA PUTRA 

49 SHINTA MELIA KHORINIMAH 

50 Luthfiya Nuril Ulya 

 

AirAsia KL - YIA (15.25 - 17.06) 

NO NAMA 

1 Endang Sulistyowati 

2 Luluk Mauluah 
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